
Période d’adhésion 

Du 13 Mars au 10 Septembre 2017    

Horaires de distribution 

Le Theil jeudi 12h - 14h 
vendredi 9h30 - 19h 

La Guerche vendredi 11h - 19h 

Janzé  mardi 15h - 19h 

Vitré  mardi 16h - 19h 

 
 

Siège social 

6 rue Louis Pasteur 

35240 Retiers 

02 99 43 60 66 

paniers@lerelaispourlemploi.fr 

Site de production 

La Rigaudière 

35240 Le Theil-de-Bretagne 

www.lerelaispourlemploi.fr 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Légumes 
Prix à 
l’unité 

Estim.
panier 

Prix 
panier 

Courgettes 3.50€/kg 500g 1.75€ 

Carottes botte 2.50€/b. 1 b. 2.50€ 
Pommes de terre 
nouvelles 

5.00€/kg 500g 2.50€ 

Laitue 1.30€/p. 1 p. 1.30€ 

Mesclun 12€/kg 50g 0.60€ 

Blettes 2.70€/kg 600g 1.62€ 
Produits issus de l’agriculture biologique / Catégorie II 
Certificateur : FR-BIO-10 / Agriculture France  

10.27€ 

La Feuille de Choux 
Semaine 21 – année 2017 

 

Dans votre panier cette semaine : 

RDV pour notre Assemblée Générale le 
lundi 29 mai 

Adhérents, clients, salariés, partenaires, élus et 
acteurs du marché de l’emploi du bassin de Vitré : 
nous vous invitons à participer à notre Assemblée 
Générale qui se déroulera le lundi 29 mai 2017 à 

17h, à la Salle Polyvalente de Saint Aubin des 
Landes. 

A l’ordre du jour : 

17h-18h : Accueil, Rapport d’activité 2016, Bilan 
Financier 2016, Orientations 2017, Élection des 
membres du Conseil d’Administration 

18h-19h : Conduire une démarche DUERP 
(Document Unique d’Évaluation des Risques 
Professionnels) au sein de nos structures > 
Présentation de la démarche / Partage de nos 
expériences, de nos questionnements 

19h : Verrée, Échanges et Convivialité 

C’est aussi l’occasion pour vous de vous investir plus 
encore dans notre association en vous portant 
candidat au Conseil d’administration. 

D’avance merci de votre participation, signe de votre 
volonté d’être présents dans cet enjeu territorial de 
l’Insertion par l’Activité Économique de proximité. 

Coup d’œil sur nos Jardiniers 

Arrivé au terme de son contrat de 2 ans, 
Jacky nous a quittés début Mai non sans avoir 
étayé son projet professionnel dans le domaine 
du maraîchage : acquisition de compétences 
techniques, formation à la conduite de tracteur 
et outils attelés, rencontres thématiques avec 
Agrobio 35 (le réseau départemental des 
agriculteurs bio), accompagnement à 
l’émergence de projet agricole avec la 
Chambre d’Agriculture. Le temps de mener à 
terme son projet d’installation en maraîchage 
bio, il compte sur l’obtention récente de la 
FIMO pour décrocher des missions dans le 
domaine du transport routier. Nous lui 
souhaitons bonne continuation !   

Guillaume a quant à lui débuté le 16 mai. En 
provenance de l’Est de la France, il se saisit de 
cette opportunité qu’offre le Chantier 
d’insertion pour reprendre ses marques 
personnellement et professionnellement sur 
notre territoire. Il ne manquera pas de mettre 
à profit du Jardin sa formation initiale et ses 
expériences dans le domaine de l’Horticulture. 
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